АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2022 г.                                                                        № 162

Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности

     В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 17.11.2021 № 468 «Об утверждении Порядка утверждения органами местного самоуправления поселений, городских округов схемы размещения на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Новосибирской области», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Здвинского сельсовета постановляет:
      1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности, согласно приложения к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Здвинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zdvinskiy.nso.ru
       3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                   Э.В. Щербаков

Волкогон А.С.
21-752

                                                                                      Приложение к постановлению
                                                                                                                       администрации Здвинского сельсовета
                                                                                                             Здвинского района   Новосибирской области
                                                                                                                          от 16.11.2022 года № 162
	N
п/п
	Место размещения/N кадастрового квартала или кадастровый номер земельного участка (при наличии)
	Вид собственности
	Земельный участок, земли или часть земельного участка
	Площадь кв. м
	Количество единиц размещения
	Срок размещения объекта
	Цель использования земель, земельного участка или части земельного участка
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	[bookmark: __DdeLink__7685_1057355219]Новосибирская область, Здвинский район, село Здвинск, ул. Калинина, 41, в 78 метрах на северо-запад от здания кадастровый квартал 54:06:010117
	Государственная неразграниченная
	земельный участок
	22
	1
	до 9 лет
	Размещение гаража, не являющего капитальным сооружением
	 ст.39.36-1 Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 №136

	2.
	Новосибирская область, Здвинский район, село Здвинск, улица Калинина, дом 95 кадастровый номер 54:06:010118:2
	Государственная неразграниченная
	земельный участок
	36
	1
	1 год
	Размещение гаража, не являющего капитальным сооружением
	ст.39.36-1 Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 №136

	3
	Новосибирская область, Здвинский район, с.Здвинск, улица Здвинского, в 45 метрах в направлении на северо-восток от дома № 134 в кадастровом квартале 54:06:010102
	Государственная неразграниченная
	земельный участок
	35
	1
	3 года
	Размещение гаража, не являющего капитальным сооружением
	ст.39.36-1 Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 №136

	4
	Новосибирская область, Здвинский район, село Здвинск, улица Калинина, 53, примерно в 152 метрах, по направлению на юго-восток от ориентира административное здание в кадастровом квартале 54:06:010127
	Государственная неразграниченная
	земельный участок
	28
	1
	25 лет
	Размещение гаража, не являющего капитальным сооружением
	ст.39.36-1 Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 №136

	5
	Новосибирская область, район Здвинский, село Здвинск, улица К. Маркса, примерно в 11 метрах на запад от здания №11, кадастровый номер 54:06:010120:398
	Государственная неразграниченная
	земельный участок
	31
	1
	1 год 6 месяцев
	Размещение гаража, не являющего капитальным сооружением
	ст.39.36-1 Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 №136

	6
	Новосибирская область, район Здвинский, село Здвинск, улица Мира, примерно в 8 метрах на восток от д. №26 в кадастровом  квартале 54:06:010116
	Государственная неразграниченная
	земельный участок
	31
	1
	3 года
	Размещение гаража, не являющего капитальным сооружением
	ст.39.36-1 Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 №136

	7
	Новосибирская область, район Здвинский, село Здвинск, улица К. Маркса в кадастровом  квартале 54:06:010120
	Государственная неразграниченная
	земельный участок
	30
	1
	3 года
	Размещение гаража, не являющего капитальным сооружением
	ст.39.36-1 Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 №136

	8
	Новосибирская область, район Здвинский, село Здвинск, улица К. Маркса в кадастровом  квартале 54:06:010120
	Государственная неразграниченная
	земельный участок
	30
	1
	3 года
	Размещение гаража, не являющего капитальным сооружением
	ст.39.36-1 Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 №136